
Městská
část
Praha

__ 0 OBJEDNÁVKA Č.: OI/00036/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Behavio Labs s.r.o.

OI - KT

Čs. armády 601/23 Argentinská l 139/28

16052 Praha 6 17000 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: 420 224 313 302 Fax:

E: podateln@praha6.cz, www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 04253931 DIČ: CZ04253931

OI-KT

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Zhotoveni webových stránek - napadprosetku.cz dle nabídky, která tvoří nedílnou součást objednávky

Termín plnění: 16. 04. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 71 390,00 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího
doručení.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky .je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady .je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne:

Souhlasím a přijímám ob lém rozsahu.

Městská část P , a 6

14.03.2019

a 6
Č'Ín

vedoucí KT
l

ď

Tqjemnik Um

Da'um' 18, OJ.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 1990/17 ze dne 24.01.2017, zadáni
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka l veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost

to právního jednán/· ,4& 3



' _ .':'- '"í 'u'"' .E
E ,W

q

, , , , , , , . ,, , . , Ľ ' O

'"" """ ""' ¥Yi Š) "

V Praze dne 11 .3. 2019

Věc: Předložení nabídky na zhotovení webových prezentace napadprosestku.cz

Vážení,

na základě vaší poptávky, doručené nám e-mailem dne 6. 3. 2019, si dovoluji předložit

nabídku na zpracováni webových stránek napadprosestku.cz.

Všeobecně o řešeni

· výstupem naší práce bude moderně vyh|ížejÍcÍ, rychlá, přehledná, dobře použitelná,

responzivní webová prezentace, která bude pro návštěvníky dobrým zdrojem

informaci

· pro vás, jako správce, pak jednoduchá možnost přidávat a upravovat obsah ve všech
sekcích webové prezentace bez znalosti programování

· webovou prezentaci pro vás nejen vytvoříme, ale budeme se o ni dlouhodobě starat a

společně ji rozvíjet tak, aby plnila aktuálni potřeby

· webová prezentace bude hostovaná na serveru dodavatele (Behavio Labs s.r.o.),
objednateli (Úřadu městské části Praha 6) bude předán kompletní přístup k tomuto

hostingu, ke zdrojovým kódům a databázi a bude mít právo stránku v budoucnu

svépomocí rozvíjet i bez naší pomoci jako dodavatele, případně s jiným subjektem

· rozdělení rolí pro tento projekt je následujícŕ

o Behavio - vytvoření a správa webu, webhosting, údržba, správa, technická
podpora

o Úřad městské části Praha 6 - administrace projektu Nápad pro Šestku a s tím
souvĹsejÍcÍ editace webové prezentace

· webová prezentace bude vytvořena v souladu s dokumentem Pravidla pro externí
dodavatele webových prezentací, který je přIlohou této nabídky

Jednotlivé části webové prezentace/redakčního systému

l) Redakční systém

· jednoduché pracovní prostředí pro správce webu, veškerý dynamicky

generovaný obsah webové prezentace upravitelný, práce s texty jako v editoru

Word, nahráváni souborů, obrázků, jejich vkládání, atd.

· veškerý obsah připravený v jedné jazykové mutaci

· stránky budou uspořádány přehledně ve stromové struktuře, je možné je
libovolně měnit, přidávat, ubírat a přesouvat

2) Titulnístránka

· Informace o projektu s aktualitami

· Zobrazují se vždy 2 nejnovější aktuality a vše ostatní jsou umístěny pod
odkazem Archiv aktualit kde se hromadí všechny vydané aktuality

Behavio Labs s.r.o., Jankovcova 10, 170 00 Praha 7 - Holešovice l lČ: 04253931 l info@behaviolabs.com l www.behaviolabs.com



.-,A.,, :í 't

':,,". -.:,'.' :5' %". '
S

Y'

. , '1.· Qk,' if b.

ý' mí." b
' ..Z7:;

· Aktualita má nadpis, perex, text a datum publikace, je možné se proklikem

dostat na detail a přečíst si ji celou

3) Aktuá|nÍročník

· Formulář k přihlášení nového nápadu s nahráním příloh

· Formulář je zasílaný na e-mail, jednotlivá jeho políčka jsou: jméno nápadu,
popis nápadu, GPS souřadnice, fotogalerie (tedy nahráni ilustrativních

obrázků), jméno navrhovatele (může jich být víc, nebo to může být sdružení),

odhad ceny, přílohy

· Přehled přihlášených nápadů, Google mapa se špendlíky s uvedenou polohou,
proklik na detail nápadu, nápady jsou vkládány ručně administrátorem

· Kontaktní informace projektového týmu
4) Archiv předchozích ročníků

a) Shrnutí a výsledky každého ročníku před ročníkem aktuálním (2018, 2017)

b) Seznam s prokliky na detail každého podaného nápadu

5) Vítězné nápady

a) Všechny projekty, které kdy v jednotlivých ročnícIch vyhrály

b) Proklik na jejich detail a monitor jejich realizace

C) Proklik na Katalog nápadů

6) Katalog nápadů

a) Všechny projekty, které v jednotlivých ročnIcích nevyhrály, ale byly zařazeny do

hlasování (tj. realizovatelné)

b) Proklik na Vítězné nápady

7) Detail nápadů

a) Všechny nápady ze všech ročníků budou mít svůj detail

b) Automaticky se při založenI nového ročníku nové projekty vkládají do něj a

nápady z předchozího ročníku se překlopí do katalogu nápadů a po označení

vítězných i na stráňků vítězných nápadů

c) Detail každého nápadu s nahranými přílohami a s možností komentářů,

nadpis, popis, zobrazeni na mapě, fotogalerie, jméno navrhovatele (může jich

být víc, nebo to může být sdruženi), odhad ceny, přílohy, sharing buttons na

sociálni sItě, přidáváni komentářů

d) Každý nápad může mít přiřazené libovolné množství hashtagů a je možné je

podle nich filtrovat

Obsažené služby

· S technickým řešením souvisí nasazení webových stránek na náš server a
webhosting na našich serverech na jeden rok v ceně

· Analýza přístupů na webové stránky prostřednictvím Google Analytics

· Správa webové prezentace na jeden rok v ceně (zahrnuje drobné úpravy, opravy chyb
do nás|edujÍcÍho pracovního dne od nahlášení a aktualizace, nikoliv přidávání nových

funkci)

· Jeden seminář školení správců webových stránek v délce cca jedné hodiny v ceně

(není omezen počet účastníků)

Součástí nabídky není

Behavio Labs s.r.o., Jankovcova 10, 170 00 Praha 7 - Holešovice l lČ: 04253931 l info@behaviolabs.com l www.behaviolabs.com



' ""T'

r

· Vloženi všech nápadů z předchozích ročníků

Harmonogram

Předpokládáme podpis smlouvy/objednávky a zahájení prací nejpozději v pátek 18. 3., tedy

datum spuštění a předánízákaznÍkovi je 12. 4. 2019.

1. OdsouhlasenI nabídky, příprava smlouvy a její podpis - 7. den

2. ZpřístupněnI beta verze webové prezentace pro odladěni - 18. den

3. Naplnění základnImi daty, připraveni pro uvedení do provozu - 23. den

4. Uvedení do provozu a předání zákazníkovi - 25. den
(tyto terminy jsou závislé na dobré spolupráci ze strany objednatele a jsou pouze orientačn/)

Cenová nabídka

Dovoluji si ji rozdělit na celkovou cenu za zpracování a ceny dalších služeb, které si můžete

objednat. Jsme plátci DPH.

l) Zpracování webové prezentace napadprosestku.cz na základě výše uvedené nabídky:

a) Cena bez DPH - 59.000,- KČ

b) Cena s DPH (21%) - 71.390,- KČ

2) Volitelné další služby či náklady na některé služby pro da|šj|éta (bez DPH)

a) Webhosting webu - 1.500 KČ ročně (po uplynutí roku zdarma)

b) Správa webové prezentace - 5.000 KČ ročně (obsahuje podporu do druhého

pracovního dne, opravu chyb ve fungování webové prezentace, nikoliv jejím
obsahu, aktualizace softwaru a drobné úpravy v celkové maximální výši 10

hodin ročně)
C) Programování - přidávání nové funkcionality - bud' hodinově za 1.000 Kč/hod

nebo dle rozpočtu, který bude stanovený na základě předložení poptávky na

novou funkčnost

Závěr

Věřím, Že je pro vás tato nabídka zajímavá a těším se na spolupráci. Pokud máte jakoukoliv

nejasnost nebo dotaz, jsem vám k dispozici a rád se k projednání nabídky sejdu.

S přáním hezkého dne,

.r.o.

Behavio Labs s.r.o., Jankovcova 10, 170 00 Praha 7 - Holešovice I IČ: 04253931 l info@behaviolabs.com l www.behaviolabs.com


